Agilent 4294A
精密阻抗分析仪
40 Hz 到 110 MHz
技术概览
新一代精密阻抗分析仪增强了器件设计的性能和效率
Agilent 4294A 精密阻抗分析仪可对各
种各样的电子器件 (元件和电路) 以及
Agilent 4294A 精密阻抗分析仪

电缆长度: 	1 米 (16048G)
	 2 米 (16048H)
订货信息
可用附件:
●	 42941A 阻抗探头套件
将四端子对端口配置为单端口探头。
提供的零部件包括:
●	 探头和四端子对连接模块
●	 引脚探头
●	 备用引脚组(包括 3 个备用引脚)
●	 3.5 毫米短路件
●	 3.5 毫米负载(50 Ω)
●	 BNC 适配器
●	 线夹引线
●	 接地引线
●	 便携包
●	 操作和服务手册
Agilent 42942A 测量端子适配器
将四端子对端口配置为一个 APC-7
端口。
提供的零部件包括:
●	 终端适配器
●	 7 毫米开路件*
●	 7 毫米短路件*
●	 7 毫米负载 (50 Ω)*
●	 操作和服务手册
* 与选件 42942A-700 一起提供
选件:
42942A-700 添加 7 毫米开路件/
短路件/负载组件
提供的零部件包括:
●	 7 毫米开路标准件
●	 7 毫米短路标准件
●	 7 毫米 50 Ω 标准件
●	 操作手册/技术资料
42941A 阻抗探头套件
阻抗探头和适配模块
42942A 测量端子适配器 (组)
包括选件 42942A-700
测量端子适配器
10
适合带引线元器件的夹具
16047E (直流到 110 MHz)
适合带引线的元器件。这个夹具能
够夹紧电极之间的引线并调整压
力，并为三端口器件测量提供一个
保护端子。
提供的附件:
短路板
4294A 安装工具
16093-65003/4 (直流到 250 MHz)
这是一个接线柱类型的夹具。
注: 需要使用 42942A 适配器。
16044A (直流到 10 MHz)
在对 0603 (1608) 或更大尺寸的元器件
进行低阻抗测量时，提供一个合适
的 Kelvin 连接。最大尺寸: 8 毫米 (长) x
8 毫米 (宽) x 3 毫米 (高)。
夹具
16047A/D (直流到 3 MHz/40 MHz)
适合带引线的元器件。这类夹具使
用弹簧夹钳来固定器件引线。
16092A (直流到 500 MHz)
适合带引线或表面贴装 (SMD) 的元器
件。为带引线或 SMD 的元器件提供
附件。注: 需要使用 42942A 适配器。
适合 SMD 的夹具
16034G (直流到 110 MHz)
元器件尺寸为 0201(0603) 到 1206 (3216)。
最大尺寸: 5 毫米 (长) x 1.6 毫米
(宽) x 1.6 毫米 (高)
16034E (直流到 40 MHz)
测量  0603 (1608) 或更大尺寸的元器